
地域の皆様へ 

 
 
 
 
 
 
 

立春の候、毎日暖かい日が続いております。辺りでは、真っ白な梅の花とその

香りが春の訪れを感じさせる今日この頃ですが、皆様お変わりございませんか。 

平素は、寺田池協議会の活動に対し、ご理解とご協力を賜り、誠に有難うござ

います。ご承知のとおり、寺田池の工事は順調に進んでおり、今後行われる利活

用計画（池を一周できる遊歩道の整備など）もほぼまとまりつつあります。 

さて、恒例の「寺田池発表会」を下記にて開催する運びとなりました。ついて

は、皆様お誘いあわせのうえ、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

記 

 

１）日 時：平成 20 年 3 月 2 日（日）14 時 30 分～16 時 00 分（受付 14 時～） 

２）場 所：加古川総合文化センター２階 大会議室 

３）テーマ：「楽しいところだよ、寺田池！」 

４）内 容：・平成 19 年度協議会の取り組み内容について 

      ・利活用整備計画案について 

      ・工事の状況と今後の予定 

      ・活動報告・感想（平岡・寺田池を語る会） 

      ・活動報告・感想（寺田池見守り隊） 

      ・活動状況写真スライドショー 

      ・意見交換 

      ・平成 20 年度の取り組みについて 

５）その他：参加費は無料です。 

参加された先着 100 名の方に、ため池タオルを進呈します 

６）お問合せ先：寺田池協議会（新在家２丁目２７６－８新在家農業会館内） 

        ℡とﾌｧｯｸｽ ０７９－４２６－８６２７ 


